
Siaurukas kviečia į gegužinę įkvėptą 90-ųjų diskotekos ritmų

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ jau antrus metus iš eilės kviečia visus į gegužinę
įkvėptą 90-ųjų diskotekos ritmų. Šiemet šis renginys organizuojamas Aukštaitijos siaurojo
geležinkelio Surdegio stotyje. Į šventę bus galima vykti Siauruku iš Anykščių ir Panevėžio.

„Praėjusiais metais atgaivinome seną gerą pramogą – gegužinę ir ji sulaukė didelio
susidomėjimo. Tad šiemet vėl kviečiame visus vykti Siauruku į Surdegio siaurojo
geležinkelio stotį ir smagiai praleisti laiką ar prisiminti jaunystę smagioje gegužinėje su sena
gera 90-ųjų muzika“, – sako VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius
Liutikas.

Gegužinės dalyvių laukia Skaniai skamba komanda ir DJ Mindosy šėlsmas šokių aikštelėje
90-ųjų hitų ritmu.

Gegužinės vieta – Surdegio siaurojo geležinkelio stotis. Birželio 21 d. 19 val. išvykstame iš
Anykščių siaurojo geležinkelio stoties ir 19.10 val. iš Panevėžio siaurojo geležinkelio stoties.
Kelionės metu atgaiviname visus 90-ųjų metų hitus ir grožimės Aukštaitijos kraštovaizdžiu.
20.10 val. atvykstame į renginį. Susirandame sau jaukiausią vietą ir įsikuriame. 00 val.
paliekame šėlsmo vietą.

Bilietai parduodami interneto svetainėje www.siaurukas.eu

http://www.siaurukas.eu/

